

Prezes
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych

Warszawa, 10 września 2022 roku

**Jego Magnificencja
Prof. dr hab. Bartosz Molik
Rektor Akademii Wychowania
Fizycznego Józefa Piłsudskiego
w Warszawie**

**Magnificencjo,
Wysoki Senacie,**

proszę przyjąć moje najszczerze wyrazy wdzięczności za zaproszenie na uroczystą Inaugurację Roku Akademickiego 2022/2023. Czuję się nim zaszczycona i wyróżniona. Tym bardziej z przykrością pragnę poinformować, że z uwagi na wcześniej zaplanowane zobowiązania zawodowe nie będę mogła towarzyszyć Państwu w tym doniosłym wydarzeniu.

Uroczysta Inauguracja to zapowiedź czegoś ważnego i wartościowego. Rozpoczęcie nowego roku akademickiego to otwarcie nowej drogi w kierunku rozwoju wiedzy, to wkraczanie w rzeczywistość nowych wyzwań dla wielu młodych ludzi prowadzonych przez najznakomitsze światła umysły.

Na ręce Jego Magnificencji składam najlepsze życzenia kadrze nauczającej i wszystkim pracownikom Akademii, aby codzienny trud był źródłem osobistej satysfakcji z wykonywanych obowiązków. Z całej mocy życzę dalszej twórczej pracy naukowej i dydaktycznej oraz kolejnych sukcesów z pożytkiem dla nauki polskiej. Inspirowanie młodych ludzi i poszerzanie ich horyzontów myślowych to jakże piękna, a jednocześnie odpowiedzialna misja. Przyszłość szkolnictwa wyższego i nauki jest bowiem naszym wspólnym dobrem.

Licznej braci studenckiej życzę zaś sukcesów, umiejętności podejmowania mądrych decyzji, wytrwałości oraz zapału i chęci do nieustającego zdobywania nowej wiedzy. Szczególnie serdeczne słowa kieruję do studentów, którzy w tym roku odbierając swoje pierwsze indeksy, dołączą do społeczności akademickiej. Jestem przekonana, że obrane przez Państwa kierunki studiów przyczynią się do rozwoju wiedzy, umiejętności i zainteresowań, tak aby w perspektywie kilku najbliższych lat mogli Państwo w pełni przygotowani wkroczyć na rynek pracy i rozwijać indywidualne aspiracje.

Pozostaję z wyrazami należnego szacunku

Vivat Academia, Vivant Professores!

Gertruda Uścińska